

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m ³	0,0042	1164,59	4,84
2.	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	10,3746	222,58	2309,19
3.	Beton zwykły C25/30 (B-30)	m ³	21,3078	267,34	5696,43
4.	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	6,3582	198,77	1263,82
5.	blacha powlekana płaska	m ²	3,6752	30,30	111,36
6.	blachowkręty typ 212/25	szt.	1595,6250	0,03	47,87
7.	błoczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt.	1716,0000	4,07	6984,12
8.	Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.35	szt.	410,2780	3,83	1571,36
9.	dachówka cementowa	szt.	3480,9600	3,37	11730,84
10.	deska elewacyjna - podsufitka	m ²	80,1180	26,52	2124,73
11.	deski elewacyjne z drewn.igl.o szer.pow.6cm	m ²	68,9682	37,19	2564,93
12.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,3072	760,46	233,63
13.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0,1622	873,18	141,64
14.	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m ³	0,1876	661,63	124,10
15.	deski iglaste strugane czterostronnie nasyczone kl. II	m ³	11,5200	1302,78	15008,04
16.	Drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0,1163	326,83	38,00
17.	drewno opałowe	m ³	0,1457	121,97	17,77
18.	drewno opałowe	kg	10,3500	0,20	2,07
19.	drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	1,2485	4,49	5,60
20.	drzwi balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 2,70x2,35	szt.	1,0000	9090,00	9090,00
21.	drzwi typu DPA10w pełne - kotłowni	szt.	1,0000	837,29	837,29
22.	drzwi zewn. drewniane o wym. 1,01 x 2,10 - Dz1	szt.	1,0000	3030,00	3030,00
23.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	499,8916	0,17	84,98
24.	dyble stalowe	szt.	8,4840	2,50	21,21
25.	Element dodatkowy z tworzywa sztucznego do dachówek EURONIT - grzebień okapu z wentylacją (dł. 1 m)	szt.	122,4408	3,54	433,44
26.	farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm ³	93,2055	15,15	1412,06
27.	Folia fundamentowa DELTA-NB, kubelkowa, 20 x 1,00m, 20 x 1,50m, 20 x 2,00m, 20 x 2,40m, 20 x 3,00 m	m ²	76,2960	6,16	469,98
28.	Folia paroizolacyjna	m ²	293,1313	12,93	3790,18
29.	Folia poliet. paroizolacyjna dachowa	m ²	438,8872	3,11	1364,94
30.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	119,8020	2,60	311,49
31.	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	45,7176	17,66	807,37
32.	gąsior dach.ceram.podstawowy (3szt./m)	kg	81,5826	20,87	1702,63
33.	Gips budowlany szpachlowy	t	1,6474	1001,86	1650,51
34.	Gładź gipsowa wyrównująco-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	1597,6974	1,56	2492,41
35.	Gwoździe budowlane okr. gole - różne rozm.	kg	45,4837	7,19	327,01
36.	Gwoździe budowlane okr. ocynk. - różne roz	kg	85,4815	8,52	728,30
37.	gwoździe śrubowe do drewna	szt.	612,2040	0,13	79,58
38.	Haki do muru - różne rozmiary	kg	1,6646	8,19	13,64
39.	kliny z drewna	m ³	0,0010	313,31	0,31
40.	Kolano z PVC "Gamrat" fi 110 mm,67,5st.	szt.	12,0000	15,59	187,08
41.	kołek kotwiący	szt.	80,1288	1,53	122,60
42.	kotwy stalowe	szt.	60,2910	2,53	152,54
43.	kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt.	8,0000	9,10	72,80
44.	Krawędziaki igl. wymiarowe, nasyczone kl.II	m ³	10,5606	1099,82	11614,70
45.	kształtki cokołowe 10 cm	m	30,1508	20,00	603,02
46.	lakier chemoutwardz. na drewno - bezbarwny	dm ³	43,6237	23,48	1024,28
47.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	115,0953	4,01	461,53
48.	Listwa wykończeniowa - podsufitka	m	60,0800	3,69	221,70
49.	listwy iglaste kl.III	m ³	2,0424	758,37	1548,89
50.	listwy przyścienne dębowe, jesionowe	m	69,2346	13,78	954,05
51.	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m ³	0,4072	1028,09	418,68
52.	Łączn.krzyżowy stal.do rusztu pod pł.g-k	szt.	131,1000	0,81	106,19
53.	Łączn.wzdłuż.stalowy do rusztu pod pł.g-k	szt.	32,7750	0,67	21,96
54.	Masa asfaltowa izolacyjna do stosowania na zimno Dysperbit, opak. 20 kg	kg	186,9474	1,67	312,21
55.	Masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	6,0375	3,42	20,65
56.	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	27,4749	4,75	130,51
57.	Membrana izol.wysokoparoprzepuszczalna	m ²	288,6000	7,30	2106,78
58.	Membrana wiatroizolacyjna, wysokoparoprzepuszczalna	m ²	72,2524	4,34	313,58
59.	okna fix zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 0,60x2,10	szt.	1,0000	445,41	445,41
60.	okna fix zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,50x1,50	szt.	2,0000	794,87	1589,74
61.	okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 0,90x1,50	szt.	1,0000	692,86	692,86
62.	okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,20x1,50	szt.	6,0000	814,06	4884,36
63.	okno balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 2,40x2,35	szt.	1,0000	2094,74	2094,74
64.	ościeżnice drzwiowe regulowane	szt.	6,0000	89,69	538,14
65.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt.	1,0000	88,80	88,80
66.	pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 6 m o śr. przewodu 20 cm	kpl.	2,0000	3202,01	6404,02
67.	pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 6 m 2x12x17 cm	kpl.	4,0000	271,69	1086,76

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
68.	Papa asfal.na tekturze izolacyjna odm I/33	m ²	213,3761	2,79	595,32
69.	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	27,8584	1,42	39,56
70.	parkiet z drewna egzot.BADI szer.70-90	m ²	69,2057	130,42	9025,81
71.	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	9,2403	27,92	257,99
72.	piasek naturalny kopany	m ³	26,9557	28,77	775,52
73.	Płyta gips. karton. ogniochronna 12,5mm	m ²	90,5625	8,64	782,46
74.	Płytki klinkierowa elewacyjna Terca, o wym. 250x10x65 mm - grafitowa Stratus, czarna Matrix	szt	0,1640	1,39	0,23
75.	plytki kamionkowe GRES	m ²	32,1720	40,40	1299,75
76.	plytki ścienne - glazura	m ²	40,4040	60,60	2448,48
77.	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m ³	5,9400	1532,46	9102,80
78.	plyty gipsowo-kartonowe 12.5 mm	m ²	304,2527	6,81	2071,96
79.	plyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m ³	8,1506	168,52	1373,54
80.	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m ³	5,3407	242,98	1297,69
81.	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m ³	11,8471	162,16	1921,13
82.	plyty z konglomeratów kamiennych	m ²	3,0876	252,50	779,62
83.	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-120mm	m ²	86,3930	22,89	1977,53
84.	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-150mm	m ²	193,4142	30,18	5837,24
85.	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-50mm	m ²	137,9364	9,53	1314,53
86.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 100mm	m ²	90,5625	16,16	1463,49
87.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 180mm	m ²	113,9859	25,63	2921,46
88.	Preparat gruntująca CT 16 opak. 5 kg	kg	73,4863	5,89	432,84
89.	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	1,9920	5,05	10,06
90.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12mm	kg	601,8000	2,88	1733,18
91.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6mm	kg	255,5100	2,94	751,20
92.	Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k	m	163,8750	3,50	573,56
93.	Profil ścienny przyłączeniowy typu U "100/80"	m	34,5000	22,60	779,70
94.	Profil wykończeniowy elewacyjny (do systemów izolacji cieplnej) - narożnikowy 23/2500, dł. 2,5 m	szt	28,4169	4,99	141,80
95.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	9,7125	4,90	47,59
96.	Rura spust.PVC kielich. śr.110 mm,"Gamrat"	m	15,0490	14,56	219,11
97.	Rynna dachowa z PVC fi 125 mm"Gamrat"	m	31,6404	11,94	377,79
98.	Rynnowy lej spust.PVC"Gamrat"-rozm. 125 mm	szt	4,0000	19,07	76,28
99.	Siatka z włókna szklanego	m ²	123,7885	2,62	324,32
100.	skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "70 - 100"	szt	6,0000	402,89	2417,34
101.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	58,8248	21,65	1273,56
102.	sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 20	kg	276,4737	1,32	364,94
103.	super podkład Thomsit PP20	kg	7,5925	30,84	234,15
104.	Środek impreg-grzyb.Drewnochron-bezbarw.	dm ³	8,9713	15,60	139,96
105.	Środek impreg-grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	111,0000	7,83	869,13
106.	Śruba fundament.z końcem zawiniętym M10	kg	135,0000	17,69	2388,15
107.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	133,7180	12,58	1682,17
108.	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	457,8519	0,13	59,51
109.	Taśma uszczelniająca pod gąsiorzy z PVC "szczotka" dł. 1 m	m	15,8202	21,35	337,76
110.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	1,8141	61,06	110,77
111.	Uchwyt do rur spust.PVC ocynk.fi 75-110mm	szt	7,4500	8,03	59,82
112.	Uchwyt rynnowy z PVC "Gamrat"- rozm. 125mm	szt	62,0400	7,55	468,40
113.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	1319,4530	1,15	1517,37
114.	Utwardzacz do wyrob. chemoutwardz.do drew.'	dm ³	2,6274	15,92	41,83
115.	wkręty do drewna 6x80 mm	szt.	609,9923	0,13	79,31
116.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	51,3936	0,13	6,68
117.	wkręty stalowe	szt.	3086,6313	0,13	401,26
118.	Woda z rurociągów	m ³	1,0427	4,60	4,79
119.	Wylaz dachowy WSZ o wymiarach 54x75 cm, do pokryć falistych	szt	1,0000	333,30	333,30
120.	zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	313,3105	0,90	281,98
121.	zaprawa cementowa m. 12	m ³	5,3993	209,63	1131,84
122.	zaprawa cementowa m. 80	m ³	0,3730	220,33	82,18
123.	zaprawa cementowo-wapienna	m ³	4,2297	205,90	870,89
124.	Zaprawa do spoinowania - ATLAS fuga wąska gr. od 1 do 7 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	25,6278	5,72	146,59
125.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu kanałów wentylacyjnych pionowych 2x12x17 cm	kpl.	1,6200	45,45	73,63
126.	zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodu 20 cm	kpl.	0,9600	288,18	276,65
127.	Złączka rury spust. PVC "Gamrat" fi 110 mm	szt	3,5760	12,82	45,84
128.	Złączka rynnowa z PVC"Gamrat"- rozm. 125mm	szt	7,7550	15,99	124,00
129.	materiały pomocnicze	zł			2278,44
				RAZEM	185702,03

Słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset dwa i 03/100 zł